Самарская область

муниципальный район

       Кинельский

    администрация

сельского поселения

     Новый Сарбай

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№44 от 07 сентября 2015 года
«О продаже права на заключение

договора аренды муниципального имущества»

     Согласно Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», рассмотрев протокол  заседания комиссии по проведению торгов по продаже имущества, земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды таких земельных участков, имущества,  находящегося в  муниципальной собственности сельского поселения Новый Сарбай об итогах аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества №3 от 07.09.2015 года (объявлено в газете «Междуречье» от 13.08.2015 года №60(1535),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества - нежилое помещение площадью 47,0 кв.м, в кирпичном двухэтажном нежилом здании Торгового дома общей площадью 308,2 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, 38-2. Техническое обустройство двухэтажного нежилого здания Торгового дома - наличие водопровода, канализации, холодной воды и центрального отопления, под размещение складского помещения, на срок с 21.09.2015 года по 18.09.2016 года, в размере 41462,88 (сорок одна тысяча четыреста шестьдесят два рубля 88 копеек), кроме того НДС 18% - 7463,32 (семь тысяч четыреста шестьдесят три рубля 32 копейки).

       1.2. Продать право на заключение договора аренды муниципального имущества, указанного в п.1.1. – Индивидуальному предпринимателю Гукасян Рудику Размиковичу, ИНН 637102503202, 24.04.1962 года рождения, паспорт серии 36 08  №899625, выдан 06.06.2008 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированному по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Георгиевка, улица Советская, дом №90, за 41462,88 (сорок одна тысяча четыреста шестьдесят два рубля 88 копеек), кроме того НДС 18% - 7463,32 (семь тысяч четыреста шестьдесят три рубля 32 копейки).

Глава сельского

поселения Новый Сарбай                                                                А.С. Золотухин